
Pressmeddelande 17 december 2011

2400 bidrag till Hoffmaestros låt för Musikhjälpen 2011
Nu är Hoffmaestros låt, som de gjort tillsammans med sina fans för Musikhjälpen 2011, färdig och tillgänglig för
lyssning. Av drygt 2400* bidrag från både kända och okända personer, har ett hundratal valts ut och mixats in i
slutversionen. Låten heter ”Your ways” och framförs av Hoffmaestro live i Musikhjälpens glasbur i Göteborg idag
lördag 17 december kl.15.30.

– Det har gått skitbra och vi har fått in både fler och bättre bidrag än vi förväntat oss, säger Johan Ekhé i Hoffmaestro. Vi har
försökt använda oss av så många som möjligt men givetvis får det inte bli för mycket heller. Nu är det en perfekt balans, vi är riktigt
nöjda.

Bland bidragen finns allt från gitarrer och dragspel till hundskall och bebisjoller, och bidrag från Adam Tensta, Niklas Strömstedt,
Sarah Dawn Finer, Linnea Henriksson, MRTN, Armand Mirpour med flera.

Låten kommer att finnas tillgänglig för försäljning digitalt och alla intäkter går oavkortat till Musikhjälpen 2011 och årets
insamlingstema ”Alla flickor har rätt att gå i skolan”. Lyssna på ”Your ways” här http://www.musikhjälpen.se/hoffmaestro/ 

Pressbild Hoffmaestro – av Frida Warnerbring:
http://sverigesradio.se/diverse/appdata/isidor/images/news_images/2938/2036722_2000_980.jpg

*Totalt är 2400 bidrag lämnade av knappt 1100 personer. Ett hundratal bidrag är medtagna i slutmixen av låten. 

Så här gick det till – om kampanjen
Hoffmaestro gjorde ett första utkast till en låt för Musikhjälpen 2011. Med hjälp av ett webbprogram på kampanjsidan
musikhjälpen.se/hoffmaestro har vem som helst kunnat lägga ett ljud på låten – en handklapp, sjunga in kör eller spela
instrument. De medverkande har sedan kunnat dela sitt bidrag på Facebook för att visa sitt stöd och uppmuntra andra att delta.
Alla som bidragit får vara med på omslaget. Låten kommer finnas tillgänglig för försäljning digitalt och alla intäkter går oavkortat till
Musikhjälpen 2011 och stödjer årets tema ”Alla flickor har rätt att gå i skolan”. Bakom projektet ligger Sveriges Radio. Länk till
kampanjsidan musikhjälpen.se/hoffmaestro

Om Musikhjälpen 2011
Musikhjälpen är ett årligt återkommande insamlingsprojekt som går ut på att förena musikintresse med engagemang för
medmänniskor världen över. Musikhjälpen 2011 pågår mellan 12-18 december och bär temat ”Alla flickor har rätt att gå i skolan”.
Läs mer om Musikhjälpen och årets tema på www.musikhjälpen.se
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